Noveritis quod nos pro salute et remedio aniraarum nostre

uxoris progenitorum nostrorum et a nobis descendentium, ut

presbiter capelle in Angeren qui pro tempore fuerit, commodius

sustentetur, constituimus conferiraus et assignamus eidem pro

dote dicte capelle petias nostras terre arabilis sitas in parochia

Gent continentes dimidium mansum vel circa et unam petiam

sitam in parochia Bemmel dictam Weiderwert capientem circa

quinque maldra seminis. Volentes quod Gerardus nunc dicte

•) T. (Kit unrii^ttB de.

") Ängeren (je^t Angeren-en-Loo), ®«nt unb Jkmmel liegen in Kr

Döerbetutoe, $roö. Oelberlanb unb arronbtffemmt Jl^megen beS ÄBntgrri*-?

ber Slieberlanbe.
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capellanie capellanus et sui in dicta capella successores dictas

terras habeant, teneant et possideant in perpetuum cum omnibus

suis commoditatibus et utilitatibus libere pacifice et quiete,

ita ut singulis diebus in dicta capella nostri uxoris nostre

progenitorum nostrorum et a nobis descendentium predictorum

memoria babeatur et due misse pro defunctorum salute qualibet

hebdomada celebrentur. In cuius rei testimonium presens

scriptum sigilli nostri appensione fecimus communiri. Actum

et datum apud Huissen feria IUI. post diem sancti Bartolomei

apostoli anno domini MCCXCIX.

Turck fol. 265 v.

3o^onn ®raf oon ©leoe beflätigt bie '^uiijtittn unb ®ered^t=

fame bcr ©tobt 93überid^. 1366, 13. Quli.

Nos Joannes comes Clivensis notum facimus universis

presentia visuris quod nos de amicorum nostrorum consilio

provida deliberatione prehabita libertationem oppidi nostri in

Buderich per nostros predecessores factam tenore presentiuni

innovantes et confirmantes eidem oppido nostro et oppidanis

ibidem pro tempore demorantibus dedimus et' per presentes

damus ex certa nostra scientia pro nobis et nostris beredibus

omnes et singulas libertates et gratias tam in terris quam in

aquis quales hactenus habuerunt et habent a nobis et nostris

progenitoribus sigillatas et conscriptas. Volentes quod dicti

nostri oppidani in Buderich omnibus et singulis supradictis

gratiis et libertatibus perpetuo gaudeant et fruantur, hoc excepto

quod in Noviomago et in Huissen teolonia solvere teneantur.

Datum anno domini MCCCLXVI dominica b. Margarete virginis.

Turck fol. 281 v.
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XII.

^ans ^lingcnftcin 3U feinem ^ned}te unb ^crolb.

(^^23 5. (Dftobev.

Wir Adulph van goits gnaden herzouge zu Guyige iiid

zo dem Berge ind grave zo Ravensberg doin kont ind bekennen